citus, sed de coelo victoria datur munere magni dei ; nobis etiam successus vestros auctore

deo felices pro speciali consolatione petimus intimari.

60.

A'. Sigmund von Ungarn an seinen Bruder . IVenzel über die neuen Anschläge der Türken

gegen die Christenheit. (Treb. MS. A, 14, seculi XV.J

Ofen, 1397, 3 Apr.

Serenissimo illustrissime principi donuno D. Wenceslao dei gratia Romanorum

et Bohemiae régi semper Augusto: Sigismundus eadem gratia rex Ungariae, Dalmatiae et

Croatiae, marchioque Brandenburgensis, salutem cum felicihus incrementis.

Deo duce nuper cum sospitatc corporea ad civilatem nostram Budae incolumis

applicuimus ; exoplamus idem de statu V"* Serenitatis et personae pariler praesentire (sic).

Ecce ut Ser. V"* pateint singula nostra negotia occurrentia, significamus V'" Sublimitati,

qualiter Bagelus imperator Turcorum cum majori potenlia, quam alias habuit, ad invadendum
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et orcupandum regnuni istud se noviter praeparavit, et in festo resurrectionis vel paulo

plus intendit cum hoc iniquo proposilo ad metas regni hostiliter pervenire. Nds vero una

cum praelaiis nostris, baronibus et nobilibus regni, nostrum exercitum pariter ordinamus,

speramusque in dei dexiera vi repellere et contra ipsos Christi hostes viriliier bellum

inire. Et quoniam in hoc ambiguo eventu totius pariter Christianitatis res a-itur, praesertim cum

regnum istud reliquae terrae Cbristianae sit murus et clvpeus: idcirco Ser'*" V"" attente

requirimus, qualenus ad hujusmodi sanctum ministerium pro publica defensione et salute

velit V" Majestas destinare ac subvenire de vestris atinigerorum gcntibus in majori numero

quam potestis, dummodo per vos commode fieri possit. Et super hoc quidquid decreve-

ritis, velit V'* Sublimitas nobis iniimare. Insuper, cum oninia literis commode scribi non

possint, exhortamur, ut D. Jodocum marchionem palruum nostrum ad nos dimittere velitis,

cum quo et tractabunus et loquemur, et per ipsum informabimus ipsam Ser'"° V""" in

cunctis, quae per literas non possumus intimare; oííerentes nos semper ad omnia, qu le

Sublimitatis V"" increraenta respiciant et honores. Datum Budae, die 3* mensis Aprilis,

anno iM. CCC. XC. VII.

TO.
Sigismundus Hungariae rex archiepisccpum Pragfnsem (et barones regni Bchemiae) ad bellum

marckioni Prcccpio movtndum hcrtalur. (Treb. C, 6. /. 47. Cap. H. 3. /. 62.J

1399 fin.

Sigismundus Dei gratia rex Ungariae oc.

Reverendissime pater et nobis devote sincereque dilecte ! Insudantibus nobis assidue